
 
У  К  Р  А  Ї  Н  А  

 
КІРОВОГРАДСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 
ВІСІМНАДЦЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е  Н  Н Я 

 
 

від 26 червня 2012 року               № 1814 
 
Про розгляд протесту в.о. прокурора 
м. Кіровограда від 06.06.2012 № 2-4487 вих-12 
на п. 1 рішення Кіровоградської міської ради 
від 05 червня 2012 року № 1698 
 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтею 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 21 Закону України 
«Про прокуратуру», розглянувши протест в.о. прокурора м. Кіровограда 
від 06.06.2012 № 2-4487 вих-12 на пункт 1 рішення Кіровоградської міської 
ради від 05 червня 2012 року № 1698 «Про обмеження перебування у нічний 
час дітей без супроводу батьків або осіб, які їх замінюють, у закладах 
дозвілля, громадського харчування, в ігрових залах, комп’ютерних та 
інтерактивних клубах, інших розважальних закладах та громадських місцях 
м. Кіровограда», міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Відхилити протест в.о. прокурора м. Кіровограда від 06.06.2012  
№ 2-4487 вих-12 на пункт 1 рішення Кіровоградської міської ради 
від 05 червня 2012 року № 1698 «Про обмеження перебування у нічний час 
дітей без супроводу батьків або осіб, які їх замінюють, у закладах дозвілля, 
громадського харчування, в ігрових залах, комп’ютерних та інтерактивних 
клубах, інших розважальних закладах та громадських місцях 
м. Кіровограда». 
 2. Юридичному відділу Кіровоградської міської ради повідомити 
прокуратуру м. Кіровограда про прийняте рішення. 
 
 
 
Міський голова              О.Саінсус 
 
 
 
 
Вовенко 22 85 83 


